ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE GUAXUPÉ

Membro Representa

ANA CAROLINA NEGRÃO LEITE RIBEIRO CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA

ANA CRISTINA DE SOUZA SERRANO

MASCARENHAS

SOCIEDADE CIVIL

CASSIANO DA SILVA PODER PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ
PORTARIA Nº 229, DE 09 DE ABRIL DE 2024

PORTARIA Nº 229, de 09 de abril de 2024

NOMEIA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DA
ELEIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA.

O Prefeito de Guaxupé, Estado de Minas Gerais, no uso das suas
atribuições em cumprimento a nomeação, e com fundamento na Lei n°
2.874, de 26 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1° Nomeia Comissão de Acompanhamento da Eleição do
Conselho Municipal de Cultura, que será composta pelos seguintes
membros:

Art. 2º Os membros ora nomeados exercerão suas funções sem
remuneração.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Guaxupé, 09 de abril de 2024

HEBER HAMILTON QUINTELLA
Prefeito de Guaxupé

LISIANE CRISTINA DURANTE
Procuradora-Geral do Município

Publicado por:
Rafael Felício Mansano

Código Identificador:6F398C78

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 10/04/2024. Edição 3743
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/6F398…d3b4PDuwrtNDGti1j2qbwJmPLQ9ipLEPpU22qP3uuYLLrT8ew 10/04/2024, 09:11
Página 1 de 1